2024.11.1

標記、岡澤道場☆キッズ＆ジュニア 道場お泊り合宿 を 下記の通り行います。

希望者は、翌日午後から東京都大会の見学へ向かいます。全日本大会へ出場の選手は是非研究して下さい。

合宿は、朝クラス　⇒　昼食（持参のお弁当）　⇒　午後トレ　⇒　外練習（六国見山＝大船高校の山）へ。

翌日の朝練は、大船観音寺の坂登りを行う予定です。

宿泊場所は３階ジム、男女別更衣室＆シャワー、カーテンで仕切ります。

日　程   '24年11月23日（土） ⇒　'24年11月24日（日）

場　所 　岡澤道場☆大船本部　（鎌倉市大船1-22-16 3F/4F）

集　合 解　散

対　象   小学3年生～中高生

参加費

締切り   11/20（水）　　人数制限あり（30名）

持ち物

連絡先   岡澤道場　大船本部　0467-46-6869

氏　名 保護者名

年　齢 住　所

緊急連絡先 ひとこと

試合見学

保護者様の
試合見学

可能な保護者様
（一名様）

11/24（日）10:00 道場へお越し下さい
昼食はお出しします（お子様と会場の食堂にて）

　参加費 申請時に申請書と共に提出
　①合宿のみ　3,000円　　　 （11/23夕食 ・ 11/24朝食 付）
　②合宿＋試合見学  4,000円　　　 （11/23夕食 ・ 11/24朝食 ・ 11/24昼食 付）

　道衣、防具、赤Tｼｬﾂ、ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｳｪｱ、着替え、寝袋（毛布や枕を持参するなど自由）、水筒、
　お弁当（11/23 昼食用）、試合見学者は交通系IC・ﾒﾓ帳（見学時の小バッグなどがあると便利）

希望する　　　　　・　　　　　希望しない　　　　　（〇付 して下さい）

ｷﾘﾄﾘｾﾝ

キッズ＆ジュニア ☆ 道場合宿　参加申請書

サポート可　（可の場合は 〇付 下さい）

岡澤道場☆キッズ＆ジュニア　道場お泊り合宿

跆拳道Kids & Juniors

  10:00（4F少年部クラス） 　10:00（道場3F解散）、試合見学希望者(18:00 道場3F解散)